
Zarządzenie Nr 52 /2019 
Starosty Jarocińskiego 

z dnia 09 września 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko młodszy referent w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
w Referacie Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Jarocinie 
w wymiarze 1 etatu

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r o pracownikach 
samorządowych (Dz.U z 2019r. poz. 1282) zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam przeprowadzić konkurs na stanowisko młodszego referenta w 
Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w Referacie Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Jarocinie w wymiarze 1 etatu

§ 2. W celu przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1 powołuję Komisję 
Konkursową w składzie:

1. Jan Bartczak - przewodniczący
2. Krzysztof Sobczak - członek
3. Joanna Nowakowska - członek’ te
4. Ewa Gościniak - sekretarz

§ 3. Zadaniem Komisji Konkursowej jest wybór kandydata na stanowisko młodszego 
referenta w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w Referacie Katastru 
i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Jarocinie w wymiarze 1 etatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA


